IZ D SILVA CÉSAR

Vereador

P.E, T. S. R. SERUIW 	PROID)10  E RRO.11U 2?-JUL-2818 14:56 ,00%.

da Ótamei„ (-Jt,/~

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8-447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 534/2018

São Roque, 27 de julho de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de tomar as providências para a implantação de
iluminação pública (10 braços e .bicos de luz) na Rua Osvaldo Grillo, Bairro
Guaçu II.

Os. moradores da referida via, há muito tempo
sofrem pela falta de iluminação pública no local. A escuridão dà noite traz
consigo, a propensão à ,ação de meliantes, que se aproveitam das condições
favoráveis para cometer crimes, colocando em risco a integridade física dos
moradores e visitantes que frequentam o local, bem como assaltos às
residênçias. Segue anexos documentos que foram protocolados na. Prefeitura
por munícipes da referida via solicitando que as providências cabíveis sejam
tomadas.

Na certeza de quê dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço,' renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao
Ilustríssimo Senhor
ENG.° FÁBIO ZANARDO
Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura da

Estância Turística de São Roque
PROTOCOLO N° CETSR 27/07/2018 - 10:40 3737/2018/SjbV

Prefeiturkda Estância Turística de São Nue
serviço de ProtOcolo,e Arquivo

PROTOCOLO N.* 	s*-4'5‘-i 11

DATA DA ENTRADA  iPSO4 J-:.1

Ass.Funcationário:

EXMO. SR. PREFEITO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃ

Interessado:Cl.,  ..Q bd., 	anc... a20(
(Nome  óu Razão Social)

) R.G. n°  iq.C) 6 Go:5 	G 	( ) I. °R. n
(Cédula de Identidade) 	 (Inscrição Estadual)

( .) CPF dn 2 's --4-5-7-9 2g  -  0 1 /4g 	) CNN ri°

(Ca astro Pessoa Física) , 	(Cadastro Nacional Pessoa jurídica)

,SVà/Ved CO 	AJO 	 '  N°  A

Lri- .51- 9 1 	N° Inscr.MuniciPal/Cadastro:

Ernail:

Assunto.. açai6"

O requerente acima qualificado , vem pelo presente mui respeitosamente solicitar de V.Exa. se
digne .:

jYuN.n — Per') JYYN 'S"\

Nestes Termos
P.Deferimento,

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

ESTADO 	DE 	SÃO 	PAUL»)

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE
"São R,oque - Terra, do Vinho ,e Bonita por Natusreza"

INFORMATIVO,

A Prefeitura da Estância Turística de São Rdque infOrma que às,novas
implantàções de iluminação pública ocorrerão durante o segundo semestre
de 2013.

Salientamos que a Companhia Piratininga de Força e Luz (C.P.F.L.)
passará o Acervo de Iluminação Pública' (postes, lâmpadas, .braços,
iuminárias, etc.) para a Prefeitura da Estância Turística de São R,oque,
cumprindo assim uma regulamentação da ANEEL no 414/2010.

Qualquer dúvida ou esclarecimento será feito através do Departamento -
de ,Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura da Estância Turística de São.
Roque de 2a a 6a feira, das 10 àS 16h0Omin horas.

São Roque 24 de Janeiro de 2013.

Depártamentb de Planejamento e Meio Ambiente

Marfa José de Góes Barros

Gerente de  coms5t - GDM

	Page 1
	Page 2
	Page 3